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NACOMI BABY Emulsja nawilżająca dla dzieci i niemowląt
250ml
 

Cena: 24,24 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 ml

Postać -

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSkóra Twojego maluszka jest sucha i szorstka? O wiele cieńsza i delikatna wymaga szczególnej pielęgnacji. Na szczęście jest na to
sposób. Nawilżająca emulsja do pielęgnacji dla dzieci i niemowląt otoczy opieką wrażliwą skórę oraz zmniejszy uczucie dyskomfortu.
Dzięki zawartości ekstraktu z rumianku przynosi ulgę i łagodzi podrażnienia. Zawarta kompozycja oleju ze słodkich migdałów, oleju
kokosowego oraz ekstraktu z olejków kwiatowych wraz z masłem shea zapewnią odpowiednią pielęgnację skóry Twojego szkraba.
Emulsja sprawi, że stanie się gładka, miękka i aksamitna w dotyku. Produkt można stosować od pierwszych dni życia dziecka.Delikatny z
naturySkrupulatnie dobrana kompozycja naturalnych składników nie wywołuje podrażnień, dzięki czemu emulsja może być stosowana
już od pierwszego dnia życia. Olej ze słodkich migdałów wzmacnia hydrolipidową barierę naskórka. Wraz z olejem kokosowym i
ekstraktem z olejków kwiatowych długotrwale nawilża skórę oraz sprawia, że staje się gładka i elastyczna.Skład wzbogacony o masło
shea i shorea dostarcza potężną dawkę składników odżywczych, witamin i minerałów. Masło shorea tworzy na skórze delikatną powłokę
chroniącą przed utratą wilgoci z naskórka oraz negatywnym wpływem czynników zewnętrznych.Kojący dotyk nawilżeniaGliceryna wnika
w głąb skóry, ułatwiając transport substancji odżywczych w jej wewnętrzne warstwy. Gromadzi i wiąże wodę w naskórku, dzięki czemu
zapewnia optymalne nawilżenie na długi czas. Ponadto zwiększa elastyczność i regenerację skóry oraz nadaje jej aksamitną
gładkość.Zawarty panthenol doskonale nawilża skórę, sprawiając, że staje się miękka i elastyczna. Nie wywołuje alergii i podrażnień.
Wraz z ekstraktem z rumianku działa przeciwzapalnie i przeciwbakteryjnie, dzięki czemu łagodzi podrażnienia i stany zapalne. Przynosi
ulgę suchej i swędzącej skórze. Dodatkowo wpływa korzystnie na jej regenerację i potęguje działanie innych składników nawilżających.
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